
Zarządzenie Nr 93/2020 
Wójta Gminy Szelków 

z dnia 14 grudnia 2020 r. 

w sprawie ogłoszenia wyników wyborów uzupełniających Sołtysa Sołectwa 
Chrzanowo na terenie Gminy Szelków na łata 2019 - 2024. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U . z 2020 r. poz. 713, z późn. zm.) w związku z § 6 ust. 1 
Statutów Sołectwa Chrzanowo stanowiącego załącznik Nr ł do Uchwały 
Nr V/42/19 Rady Gminy Szelków z dnia 25 kwietnia 2019 r. w sprawie 
uchwalenia Statutów Sołectw oraz Statutu Osiedla Bazar na terenie Gminy 
Szelków (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2019 r. poz. 6062, z późn. zm.) zarządzam, 
co następuje: 

§ 1 . 

Ogłaszam wyniki wyborów uzupełniających Sołtysa Sołectwa Chrzanowo na 
terenie Gminy Szelków na lata 2019 - 2024, które stanowią załącznik do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2 . 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



U Z A S A D N I E N I E 

do Zarządzenia Nr 93/2020 Wójta Gminy Szelków z dnia 14 grudnia 
2020 r. w sprawie ogłoszenia wyników wyborów uzupełniających Sołtysa 
Sołectwa Chrzanowo na terenie Gminy Szelków na łata 2019 - 2024. 

W dniu 1 grudnia 2020 r. wydano Zarządzenie Wójta Gminy Szelków 
w sprawie przeprowadzenia wyborów uzupełniających Sołtysa Sołectwa 
Chrzanowo. 

W związku z tym w dniu 12 grudnia 2020 r. odbyło się zebranie 
wyborcze w sprawie wyborów uzupełniających Sołtysa Sołectwa Chrzanowo. 
Mając na uwadze zapis § 6 ust. 1 Statutu Sołectwa Chrzanowo stanowiącego 
załącznik Nr 1 do Uchwały Nr V/42/19 Rady Gminy Szelków z dnia 
25 kwietnia 2019 r. w sprawie uchwalenia Statutów Sołectw oraz Statutu 
Osiedla Bazar na terenie Gminy Szelków (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2019 r. poz. 
6062, z późn. zm.) kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej oraz Przewodniczącego 
Zarządu Osiedla i Zarządu Osiedla Bazar jednostek pomocniczych Gminy 
Szelków rozpoczyna się w dniu ogłoszenia zbiorczych wyników wyborów 
jednostek pomocniczych na obszarze Gminy Szelków przez Wójta Gminy 
Szelków. 

Mając powyższe na uwadze zasadne jest wydanie niniejszego 
zarządzenia. 

K I E R O W N I K 
Referatu Orgar itntyjnego 

nigr Mariola Biąr nira L lodium 



Załącznik 
do Zarządzenia Nr 93/2020 
Wójta Gminy Szelków 
z dnia 14 grudnia 2020 r. 

W Y K A Z 

wyników wyborów uzupełniających Sołtysa Sołectwa Chrzanowo na terenie 
Gminy Szełków na lata 2019 - 2024 

Lp. Sołectwo Nazwisko i imię Sołtysa 

1 Chrzanowo Miecznikowski Mateusz 

nffr nir } rnnH Mnriei Grossmann 


